

**Okresní soud v Prachaticích  
Pivovarská 3  
383 18 Prachatice**

V [REDACTED] dne 23. 10. 2023

Ke sp. zn.: Si 88/2023

**Žadatelka:** [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – doplnění žádosti**

Vážení,

předně Vám děkuji za Vaši odpověď k mé žádosti.

Tímto bych Vás chtěla zdvořile požádat o poskytnutí informací k otázkám uvedeným v mé žádosti ze dne 15. 10. 2023, a to v rámci každé z otázek zvlášť pro jednotlivé požadované roky (tj. u každé otázky zvlášť vždy počet příslušných rozhodnutí zvlášť v roce 2013, zvlášť v roce 2014, zvlášť v roce 2015, zvlášť v roce 2016, zvlášť v roce 2017, zvlášť v roce 2018, zvlášť v roce 2019, zvlášť v roce 2020, zvlášť v roce 2021 a zvlášť v roce 2022).

Předem velice děkuji za zpracování mé žádosti, resp. mé žádosti ve zde konkretizovaném znění.

V úctě,

[REDACTED]

## OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,  
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

---

**NAŠE ZNAČKA:** Si 88/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**DNE:** 30. října 2023

Vážená paní

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší doplňující žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující:

1) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byly nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládány trestní sankce (tresty a ochranná opatření)? – **3080**

r. 2013 – 389  
r. 2014 – 443  
r. 2015 – 413  
r. 2016 – 296  
r. 2017 – 244  
r. 2018 – 236  
r. 2019 – 284  
r. 2020 – 234  
r. 2021 – 246  
r. 2022 – 295

2) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byly nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládány tresty? – **3035**

r. 2013 – 387  
r. 2014 – 439  
r. 2015 – 406  
r. 2016 – 292  
r. 2017 – 241  
r. 2018 – 236  
r. 2019 – 280  
r. 2020 – 225  
r. 2021 – 240  
r. 2022 – 289

3) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byla nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládána ochranná opatření? – **45**

r. 2013 – 2  
r. 2014 – 4  
r. 2015 – 7  
r. 2016 – 4  
r. 2017 – 3  
r. 2018 – 0  
r. 2019 – 4  
r. 2020 – 9  
r. 2021 – 6  
r. 2022 – 6

4) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládán trest propadnutí věci? – **172**

r. 2013 – 19  
r. 2014 – 24  
r. 2015 – 10  
r. 2016 – 19  
r. 2017 – 15  
r. 2018 – 18  
r. 2019 – 9  
r. 2020 – 18  
r. 2021 – 17  
r. 2022 – 23

5) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládán trest propadnutí náhradní hodnoty? – **0**

6) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládán trest propadnutí majetku? – **0**

7) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabránění věci? – **13**

r. 2013 – 1  
r. 2014 – 4  
r. 2015 – 1  
r. 2016 – 3  
r. 2017 – 0  
r. 2018 – 0  
r. 2019 – 0  
r. 2020 – 3  
r. 2021 – 1  
r. 2022 – 0

- 8) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabránění náhradní hodnoty? – **0**
- 9) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabránění části majetku? – **0**
- 10) Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabránění spisů? – **0**

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková  
předsedkyně soudu